dro Cuevas, Notario Público. 
BOLET. ANULADAS: Mult. 

Serie E-27.152 
GRAN POZO: Para 

$ 9.600.000. Si no es 
tado en esta oportunidad, pa- 

Pronósticos, 
las 

repartir 

en 
8 primeras. 

as de hoy, del Club Hípico 

ra el próximo «omingo 18 el 
presente, será de 9.700.000. 
(nueve millones setecientos 
mil pesos) p 
bs caballos que dieron 

puntos a las boletas verdes 
fueron los siguientes; 

3 pto. 1pf 
carrera . . 2 
carrera . 92-15 4 

carrera . 2 

carrera e 1 = 
carrera E 1 ) 
carrera, 13 ) 
Carrera . 2 + 

8a. Carrera . . 1 

en 
Concurso 
combina-